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AcuCort expanderar sitt kommersialiseringsteam och 
anställer projektledare  
AcuCort AB (publ) (Spotlight Stock Market: ACUC) meddelar att bolaget har 
anställt James Kereki som projektledare. AcuCorts godkända läkemedel 
ISICORT®/Zeqmelit närmar sig marknadsintroduktion och James uppgift är att 
effektivt leda projekt genom kommersialiseringsprocessen. Han har gedigen 
erfarenhet från kommersialisering av nya produkter, både i Sverige och 
internationellt, från sina tidigare roller i läkemedelsindustrin. 

James Kereki har bred erfarenhet av internationella produktlanseringar samt 
marknads- och försäljningsarbete inom life science från bland annat Oticon 
Medical AB, Orion Pharma AB, Desitin Pharma AB och Allergan. I den nya 
projektledarrollen på AcuCort ansvarar han för att effektivt leda prioriterade 
projekt genom kommersialiseringsprocessen. AcuCorts övergripande 
målsättning är att kommersialisera ISICORT®/Zeqmelit globalt, det vill säga i EU, 
USA och på utvalda nyckelmarknader. 

- Det är mycket glädjande att vi nu har James Kereki ombord som projektledare. 
Han har många års erfarenhet från att kommersialisera läkemedelsprodukter. 
Dessutom har han gedigen erfarenhet av att arbeta med beslutsfattare inom 
våra terapiområden och stor kunskap inom marknadsföring och försäljning av 
läkemedel. James är mycket välkommen till vårt team. Jag ser fram emot en 
intensiv höst och en fortsatt positiv utveckling av AcuCort, säger Jonas Jönmark, 
vd för AcuCort AB. 
 
I utvecklingen av ISICORT®/Zeqmelit har AcuCort lyckats kombinera fördelarna 
med den välbeprövade substansen dexametason och den patenterade 
användarvänliga munfilmen för snabb tillgänglighet och lindring i akuta 
situationer som till exempel svåra och akuta allergiska reaktioner. Läkemedlet 
godkändes nyligen i Danmark under namnet Zeqmelit och är sedan tidigare 
godkänt i Sverige under varumärket ISICORT®.  

Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande den 30 augusti 2022. 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta 
Jonas Jönmark, vd, AcuCort AB 
Telefon: 070 365 5400 
Epost: jonas.jonmark@acucort.se 
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Om AcuCort AB (publ) 
AcuCort har utvecklat och kommersialiserar ISICORT®/Zeqmelit, en ny 
snabblöslig munfilm att lägga på tungan, baserad på den välkända 
kortisonsubstansen dexametason. Läkemedlet är en smart produkt i en ny, 
innovativ, patenterad och användarvänlig administrationsform i första hand för 
behandling av svåra och akuta allergiska reaktioner, krupp hos barn, illamående 
och kräkningar vid cellgiftsbehandling samt för behandling av patienter med 
covid-19 som behöver kompletterande syrebehandling. Produkten är godkänd i 
Sverige och Danmark. Sammantaget stärker det bolagets bedömning att tiden 
fram till kommersialisering kan vara relativt kort. AcuCort (kortnamn: ACUC) är 
noterat på Spotlight Stock Market. Besök gärna www.acucort.se.  
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